PAGE

	РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	20.06.2018
                                                                     г. Пермь
	№ 276/27

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района  назначенных на 08 сентября 2019 года, на основании статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Решения территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района от 15.06.2018 № 223/03 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Пермского муниципального района»,
Комиссия решает:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района по одномандатным избирательным округам в июне 2019 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района Л.А. Трясцину.

	Председатель комиссии
	А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                                  Л.А. Трясцина

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района с правом решающего голоса, не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Земского Собрания Пермского муниципального района